

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ می ۲۰۲۰

تشکیل کمیته های دفاع از خود و اخراج نیروهای امنیتی دولت پوشالی

چهارشنبه- ۲۴ ثور ۱۳۹۹ - کابل: در یادداشت امروز باز هم می پردازیم به جنایت خونینی که روز گذشته در دشت برچی به وسیله همپالگان دولت دست نشانده صورت گرفت.

هموطنان گرامی!

ما در ضرب المثل های وطنی خود داریم که "سرمه آزموده را آزمودن خطاست"، مگر در مقابل باز هم داریم، "نسخه شفا بخش همیشه قابل استفاده است". در یادداشت امروز توجه بیشتر ما در نسخه شفا بخش تشکیل "کمیته های دفاع از خود" در سطح محله، ناحیه و حتا شهر می باشد.

اگر به خاطر داشته باشید وقتی دوسال قبل حملات بر دشت برچی که آنزمان دولت دست نشانده حتا از بردن نام آن اباء می ورزید و خود را در پناه کلمه موهوم "غرب کابل" پنهان می داشت، فزونی یافت و تکرار آن جان ده ها تن از هم میهنان بی گناه و بی خبر ما را گرفت، به ابتکار تعدادی از عناصر آگاه و متعهد و تا حدی نقش فعال این قلم به مثابه یک تن از فعالان رسانه ئی در همکاری تعدادی از دوستان خارج منطقه دشت برچی، طرح ایجاد تشکیل کمیته های دفاع از خود را ریخته و عملی نمودیم و برای این که در کارمان موفق گردیم، نخستین گام را با ایجاد پوسته های امنیتی آشکار و پنهان از صد ها داوطلب زن و مرد و پیر و جوان و اخراج نیروهای امنیتی از محل برداشتیم. حرکتی که برای مدت های طولانی، مانع نفوذ دشمنان مردم و در نتیجه قتل و کشتار مردم بی گناه آن محل گردید.

به مرور زمان از یک جانب تأمین امنیت نسبی منطقه، از جانب دیگر به اصطلاح مبارزات انتخاباتی در بالماسکه انتخابات و فزونی نقش دلالات سیاسی در محل و از همه بالاتر ترس عده ای خود فروخته ها که از تسلیح توده ها وحشت دارند و از هر طریق ممکن در تقابل با آن حرکت خود جوش توده ها، قرار داشتند، باعث گردید که کمیته های دفاع قبلی علی رغم نتایج مثبت آن، به مرور زمان مضمحل بگردند.

زمانی که دوماه قبل حین مراسمی که برای "مزاری" جنایتکار گرفته بودند، چند تن ملیس به لباس نیروهای نظامی و به اساس گفته های شاهدان آن رویداد توسط امکانات دولتی خود را بدانجا رسانیدند و فیر بالای مردم را شروع نمودند، برای تمام آنهایی که به حیات فرد فرد از مردم افغانستان اعم از هزاره و ازبیک و یا تاجیک و پشتون و یا هم بلوچ و یا ایماق ... به انسان و هموطن می اندیشند این اندیشه به وجود آمد، که دستگاه ترور احتمالاً به کار خواهد افتاد.

به همان سان که این دستگاه می تواند از جانب طالب، داعش و بقیه دشمنان افغانستان جهت تحقق اهداف ضد انسانی فعال گردد به همان اندازه می تواند دولت دست نشانده از طریق عمالش در درون نهاد های متذکره و یا هم "مهمانان جناب رئیس" در عقب آن قرار داشته باشد که نباید از آن غافل ماند.

جنایت خونبار روز گذشته و استفاده مهاجمان جنایت پیشه باز هم از لباس نیروهای امنیتی، به علاوه آن که فعال شدن مجدد ماشین کشتار را تثبیت نمود، این را نشان داد که یا دولت دست نشانده خود در عقب این جنایات قرار دارد و کشتار به گفته خودشان "غرب کابل" باز هم سیاست عملی شان شده و یا این که تروریست ها با استفاده از تکنیک پنهان شدن در عقب نیروهای امنیتی، به جنایات شان ادمه می دهند.

از همین رو، باز هم به صراحت پیشنهاد می نمایم که جهت گذاشتن نقطه پایان بر تروریسم و زندگی نگیت بار آن، گذشته از این که نباید بیش از این امیدوار نقش مثبت دولت دست نشانده ماند، می باید هر چه سریعتر، "نسخه شفا دهنده و موفق گذشته" را مجدداً روی دست گرفته با تشکیل کمیته های دفاع از خود و پوسته های امنیتی در تمام منطقه از طریق افراد بومی، رضاکار و داوطلب به تأمین امنیت خود و مردم خود می باید آغاز نمائیم.

هموطنان گرامی!

این را باید بدانیم که دولت دست نشانده چه خودش در عقب این جنایات قرار داشته باشد و چه هم از لباسش سوء استفاده صورت گیرد به هیچ صورت نه می خواهد و نه هم می تواند به مردم کمک نماید؛ در نتیجه وضعیت فعلی از همه ما می خواهد در هر جایی که زندگانی می نمائیم در حد توان جهت تشکیل کمیته های دفاع از خود و ایجاد پوسته های امنیتی تلاش بورزیم. اگر نمی خواهیم خودما و فامیل و دوستان ما کشته شوند، مکلفیت داریم که با طرد نیروهای امنیتی دولت دست نشانده از محل زیست ما، خود مسئولیت امنیت مان را به دوش بگیریم. امید به حمایت دولت، چیزی کمتر از امید به مهربانی یک گرگ درنده نیست.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد.

سرکها ما را می طلبند!